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Osatihing HM GEM 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2012.a. oli HM Gem OU majandustegevuseks miiiigi-, juhtimis- ja finantsalane ndustamine ning kinnisvara ja seadmete soetamine, miiiik ja
rendile andmine.

Palgalist t66j6udu ei kasutatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 12 795 24 404
Noéuded ja ettemaksed 95 000 12
Kokku kéibevara 107 795 24 416
Péhivara
Finantsinvesteeringud 20 217 20 217
Materiaalne p&hivara 50 284 53 402
Kokku p&hivara 70 501 73619
Kokku varad 178 296 98 035
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed 0 60
Kokku luhiajalised kohustused 0 60
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 56 000 0
Kokku pikaajalised kohustused 56 000 0
Kokku kohustused 56 000 60
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2560 2 560
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 95 159 64 605
Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 321 30 554
Kokku omakapital 122 296 97 975
Kokku kohustused ja omakapital 178 296 98 035
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2012
27 600
22

-183
-3118
24 321
24 321
24 321

2011
33788
30
-410
-234
-2 620
30 554
30554
30 554

2012. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011
Rahavood &ritegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 27 600 33788
Muud aritegevuse tulude laekumised 22 30
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -48 -410
Muud rahavood aritegevusest -183 -1 079
Kokku rahavood aritegevusest 27 391 32329
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel 0 -9974
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -9974
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 56 000 0
Saadud laenude tagasimaksed 0 -21 000
Muud véljamaksed finantseerimistegevusest -95 000 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -39 000 -21 000
Kokku rahavood -11 609 1355
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 24 404 23049
Raha ja raha ekvivalentide muutus -11 609 1355
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 12795 24 404
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Arvestuspdhimdtete muutuste
mdju

Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Emiteeritud osakapital
31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2560

2560

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

64 609

-4

64 605
30 554

95 159
24 321
119 480

2012. a. majandusaasta aruanne

67 421

-4

67 417
30 554
4

97 975
24 321
122 296
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Arvestuspdhimdtetes mingeid muudatusi (erisusi) ei ole.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 0 0 12 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 12
Lisa 3 Laenukohustused
(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Pikaajalised laenud
Pikaajalised laenud kokku 56 000 56 000
Laenukohustused kokku 56 000 56 000
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul  1-5 aasta ule 5 aasta
jooksul

Luhiajalised laenud
Lihiajalised laenud kokku 0

Laenukohustused kokku 0

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

Palgalist t66j6udu ei ole kasutatud.
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 31.12.2011
Néuded Kohustused Nduded Kohustused

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 0 56 000 0 0
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased

- ) . L 95 000 0 0 0
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevdtjad
2012 Muugid Antud laenud Saadud laenud Saadud laenude

Tegev- ja kdrgem
juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust
omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju
all olevad ettevotjad

27 600

Tegev- ja kdrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lahedased 95 000
pereliikmed ning nende

valitseva voi olulise mdju

all olevad ettevotjad

2011 Ostud

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

tagasimaksed

56 000 0

Miitigid

60 26 350



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on:

Osathing HM GEM (registrikood: 10495847) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERIK-VOLDEMAR UPRUS Juhatuse liige 02.03.2013



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2012
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 95 159
Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 321
Kokku 119 480

Kasum jatta jaotamata ja liita eelnevate perioodide jaotamata kasumiga.

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)
31.12.2012
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 95 159
Aruandeaasta kasum (kahjum) 24321
Kokku 119 480

Kasum jatta jaotamata ja lisada jaotamata kasumile.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arindustamine jm- juhtimisalane ndustamine

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Fred Uprus 36801142769
Erik-Voldemar
34210200240

Uprus

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5063521

E-posti aadress erikyprus@hotmail.com

EMTAK kood

70221
68201

Osaluse suurus ja
valuuta

64 EUR

2496 EUR

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

15000 54.35%

12600 45.65%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



